
Fra iværksætter til markedsledende på fem år! 

Advansor har netop fejret sit fem års jubilæum; beskæftiger 30 kompetente og engagerede 

mennesker og nærmer sig transkritisk anlæg nr. 500 i Europa, er desuden på vej med det første 

anlæg i USA. Dette er historien om en succes. 

Siden Kim Christensen og Torben Hansen i 2006 grundlagde Advansor, har de haft succes med at 
opbygge forretningen; det er lykkedes at opbygge firmaet Advansor til et brand med et omdømme 
i branchen, som en seriøs og pålidelig partner. Fra at bygge 5 transkritiske CO2-anlæg i 2006, 
kommer Advansor til at bygge mere end 250 i 2011. 

5 års jubilæum 
I en tid, hvor de fleste taler om finanskrise, var Advansor glad for at fejre sit 5 års jubilæum. 
Advansor valgte at festliggøre dagen med forretningsforbindelser, venner og familie ved en 
reception, der fandt sted 17. juni - en solrig dag, fyldt med musik og latter fra glade mennesker. 
Tak til alle der deltog. 
 

 

Partnerstrategi 
Den vigtigste strategi for Advansor er, at kunderne bliver betragtet som partnere. Denne strategi 
er baseret på tillid og videndeling og opbygning af langsigtede relationer. Et tæt samarbejde med 
det britiske selskab Space Engineering, har gjort Storbritannien til det land med flest Advansor 
anlæg. Anlæggene er hovedsageligt installeret i Sainsbury’s- og Tesco’s butikker. Der findes nu 
mere end 160 kørerende Advansor anlæg i Storbritannien. Siden 2008 har Advansor også haft et 
godt partnerskab med virksomheden Celsio, der bl.a. installerer anlæg for de to førende kæder 
COOP og Migros i Schweiz. I Norden er det partneren Norpe, der installerer Advansor anlæg i 
Norge, Finland og i Polen og i Sverige er TESAB gruppen ved at bane vejen til de store svenske 
supermarkeder. I Danmark findes nogle af Advansor’s ”ældste” partnere ved Superkøl og Vibocold, 
der har installeret Advansor’s anlæg siden hhv. 2007 og 2008. 
 
En af de vigtigste ydelser Advansor tilbyder sine partnere, er et kursus, med grundig instruktion i 
installation og drift af CO2-anlæg. Introduktionskurset er tilrettelagt så installatørerne, som ikke 
tidligere har arbejdet med CO2, lærer systemet at kende, og føler sig trygge, når de installerer 
deres første anlæg. Introduktionskurset følges op med et mere omfattende kursus. 
 
Anlæg i drift i 10 lande 



Advansor har nu anlæg kørende i supermarkeder i 10 lande. Fra begyndelsen har Danmark været 
det primære marked; siden hen kom England, Schweiz og Norge til. I 2010 leverede Advansor de 
første anlæg til Holland, Sverige og Tyskland, og sidst men ikke mindst er Finland, Polen og USA i år 
føjet til listen. 
 
Produktionen op i gear 
En vigtig faktor for de succesfulde partnerskaber i hele Europa, har været evnen til at geare 
produktionen op til at opfylde markedernes krav til volumen og levering til tiden. Advansor’s nul 
fejl politik, gør det muligt, at fokusere på effektivisering af produktion, i stedet for at spilde tid på 
fejlfinding. Som følge heraf, anslås produktionskapacitet hos Advansor og partnere i 2012 at kunne 
opgraderes, til en maksimal kapacitet på 800 anlæg om året. Dette vil i høj grad være medvirkende 
til at styrke Advansor’s position som markedsleder i CO2 kølebranchen. 
 
Opdateret hjemmeside 
I år er hjemmesiden blevet forsynet med Google Maps, som viser fordelingen af Advansor anlæg i 
hvert land. Kommer snart til et sted nær dig ... 

Besøg www.advansor.dk /da/referencer for at finde dit lokale anlæg. 

 


